
 

Specialità MLAIC

WR: 94 / 95

ER: 93 / 95

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 2 3 3 2 85

2 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 1 3 5 1 84

3 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 3 5 1 1 78

4 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 2 3 3 2 75

WR: 94

ER: 96

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 1 2 4 1 1 1 78

2 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 1 1 2 4 1 1 74

WR: 97

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 1 4 5 86

2 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 1 4 3 2 84

3 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 3 6 1 82

4 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 3 5 2 81

5 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 1 6 3 78

6 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 1 2 6 1 73

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1250 PIOVESANA  Andrea APN 22053 PORDENONE 5 2 3 92

2 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 3 4 3 90

3 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 2 4 3 1 87

4 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 7 2 1 86

5 1575 PACILETTI  Michele 3L 364751 SOMMA LOMBARDO 3 5 2 81

6 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 2 4 2 1 80

WR: 95

ER: 97

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1998 MORETTIN  Luca APN 1172519 PORDENONE 6 4 96

2 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 4 6 94

3 1865 PASOLINI  Denis LARC 121776 SANTARCANGELO 4 6 94

4 1732 FILIPPIN  Darwin APN 299870 PORDENONE 3 6 1 92

5 1250 PIOVESANA  Andrea APN 22053 PORDENONE 4 3 3 91

6 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 1 9 91

7 1971 BENEDETTI  Leonardo ARTA 46881 ROMA 3 4 3 90

8 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 1 7 2 89

9 1283 VESCOVI  Giuseppe AB 70110 THIENE 1 6 3 88

10 TONIELLI  Gianluca 316432 ROMA 2 4 3 1 87

11 1995 TORELLI  Guglielmo SPTA 259698 PARMA 2 3 4 1 86

             TANZUTSU O/R          
Record ITA: 87 - G. Marchetti / 94 - J. Mazzei 

Brescia 05/06/2005 / Parma 25/06/2006 

COMINAZZO R
Record ITA: 96 - S. Militello 

Torino 11/09/1994

Record ITA: 99 - R. Vecchi 

Pisa 24/05/1998

KUCHENREUTER S
Record ITA: 96 - D. Pasolini

Galliate 09/03/2025

KUCHENREUTER O

COMINAZZO O
Record ITA: 97 - A. Ferrerio 

Parma 11/09/2004

  
            49° CAMPIONATO NAZIONALE (2025-2026)

ORGANIZZAZIONE: AB

2° Gara On Line
Short Range (25-50-100 metri)

dal 1 al 31 Gennaio 2026

ORGANIZZAZIONE: 

AV

CONSOCIAZIONE NAZIONALE DEGLI ARCHIBUGIERI

Classifica creata da Nicola Pizzinato 1/5 



12 1901 TAMBORINI  Michele 3L 820407 SOMMA LOMBARDO 3 1 4 2 85

13 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 SANTARCANGELO 6 3 1 85

14 1511 GHIRINGHELLI  Marco GTA 52186 GALLIATE 5 3 1 1 82

15 1973 PAMIO  Paolo GTA 1094688 GALLIATE 2 6 2 80

16 1736 MIGLIO  Valerio SPTA 24201 PARMA 1 2 2 4 1 78

17 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 1 2 3 1 3 77

18 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 2 3 1 1 3 72

19 299 CHIAPPORI  Mario ARTA 27094 ROMA 1 1 4 4 61

WR: 98

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1044 RUSSO  Ivan AV 1573 LONIGO 3 4 3 90

2 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 1 3 4 2 83

3 1973 PAMIO  Paolo GTA 1094688 GALLIATE 1 4 3 2 74

WR: 97

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1924 TORELLI  Luca SPTA 80226 PARMA 2 8 92

2 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 3 4 3 90

3 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 6 1 3 83

4 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 1 4 1 1 3 79

5 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 1 1 2 5 1 76

6 1901 TAMBORINI  Michele 3L 820407 SOMMA LOMBARDO 5 5 75

7 354 VECCHI  Roberto SPTA 147122 PARMA 1 1 2 3 3 74

8 1995 TORELLI  Guglielmo SPTA 259698 PARMA 3 1 2 1 2 1 63

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 4 6 94

2 186 ORSO  Antonio AB 15780 BASSANO DEL GRAPPA 3 5 2 91

3 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 SANTARCANGELO 3 3 3 1 88

4 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 2 4 4 88

5 1774 GUASCO  Carlo AP 180950 NOVI LIGURE 1 6 3 88

6 178 ARTUSO  Giuseppe AB 147208 BASSANO DEL GRAPPA 1 5 4 87

7 1023 MARIANI  Giuliano SPTA 766 PARMA 1 5 4 87

8 187 PIZZINATO  Giancarlo AB 15811 BASSANO DEL GRAPPA 2 2 6 86

9 1863 PIZZINATO  Nicola AB 975824 BASSANO DEL GRAPPA 1 4 5 86

10 1971 BENEDETTI  Leonardo ARTA 46881 ROMA 6 4 86

11 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 1 8 83

12 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 1 1 4 3 1 78

13 295 MAMBELLI  Franco CDP 9921 FORLÌ 1 3 1 1 2 2 74

WR: 87

ER: 86

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 3 2 2 2 1 54

WR: 89

ER: 91

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 4 4 1 1 89

2 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 1 4 3 2 84

WR: 183

ER: 183

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 1 4 1 4 5 2 2 1 133

REMINGTON O
Record ITA: 176 - A. Vedani 

Agna 10/05/2012

COLT

DONALD MALSON R
Record ITA: 89 - S. Caruso 

Châteauroux 06/08/2023

Record ITA: 98 - C. Brusa Pasquè 

Somma L. 23/04/1989

MARIETTE
Record ITA: 100 - L. Catani 

Bordeaux 10/04/2004

DONALD MALSON O
Record ITA: 85 - A. Ferrerio 

Somma L. 09/05/2010

KUCHENREUTER U
Record ITA: 96 - G. Pizzinato

Valeggio s. M. 12/04/2025
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WR: 187

ER: 187

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1944 DE FRANCESCO  Paolo GTA 180192 GALLIATE 5 10 3 2 178

2 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 6 8 5 1 177

WR: 97/100

ER: 97/100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 4 2 3 1 89

WR: 98

ER: 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 227 CAPONE  Massimo ARTA 26981 ROMA 1 2 6 1 83

2 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 5 2 2 1 61

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 4 4 2 92

2 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 4 2 4 90

3 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 1 2 5 1 1 81

WR: 98

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 102 ALETTI  Angelo GTA 17546 GALLIATE 1 6 3 88

2 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 1 4 3 2 84

3 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 3 2 2 3 75

WR: 98

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 6 4 96

2 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 2 5 3 89

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 1 5 4 87

2 1913 PERONI  Paolo ARTA 26055 ROMA 1 2 3 4 80

3 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 2 2 2 4 78

4 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 2 1 3 4 71

WR: 100

ER: 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 1 6 2 1 87

2 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 1 5 4 87

WR: 98 / 97

ER: 98 / 98

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 1 1 5 2 1 69

WR: 99 / 99

ER: 99 / 99

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 3 7 83

2 1981 BIOCCHI  Gianluca SPTA 24170 PARMA 5 2 3 82

3 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 4 2 4 80

WR: 99 / 100

ER: 100 / 100

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 570 SAMMARCO  Calogero SLV 6347 PAVIA 1 4 4 1 85

REMINGTON R
Record ITA: 185 - G. Artuso 

Asiago 11/08/2024

MIQUELET O
Record ITA: 96 - B. Allegri 

Somma L. 10/05/2009

Record ITA: 92 - S. Galli / 99 - A. Ardesi 

Milano 19/03/1995 / Codogno 24/02/2002              TANEGASHIMA O/R

           MAXIMILIAN O/R

Record ITA: 98 - G. Cattaneo / 96 - C. Arrigoni 

Somma L. 05/05/2013 / Adelaide 15/08/2008            MINIÈ O/R

PENNSYLVANIA R
Record ITA: 98 - E. Facchini 

Faenza 29/10/2017

Record ITA: 97 - G. Cattaneo / 99 - A. Ardesi 

Somma L. 20/05/2001 / Codogno 09/03/2003             WHITWORTH O/R

LAMARMORA R
Record ITA: 98 - M. Pesavento 

Lonigo 28/10/2023

Record ITA: 97 - G. Cattaneo 

Vigevano 20/03/2011

Record ITA: 100 - M. Figini 

Milano 10/03/1996

Record ITA: 91 - C. Sammarco / 93 - G. Cattaneo 

Brescia 19/03/2000 / Somma L. 11/05/1997

VETTERLI O
Record ITA: 100 - M. Figini 

Torino 14/05/1995

VETTERLI R

LAMARMORA O
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Specialità non MLAIC

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1794 MONTANARI  Monica LARC 80226 FAENZA 3 2 2 3 65

2 1943 PASOLINI  Marco LARC 397381 SANTARCANGELO 2 3 1 3 1 62

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 799 FREZZOLINI  Ernesto ARTA 80535 ROMA 5 5 95

2 1022 ROSATI  Fabrizio SPTA 794 PARMA 5 5 95

3 FERRERI  Valerio 38919 TORINO 4 6 94

4 1855 GASPARI  Giuliano CDP 98099 FORLÌ 2 7 1 91

5 1803 BORGHINI  Angelo SPTA 20620 PARMA 1 6 3 88

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 333 BERTOLI  Valter SPTA 20619 PARMA 3 6 1 92

2 1288 SEVERI  Carlo CDP 102376 FORLÌ 2 6 2 90

3 102 ALETTI  Angelo GTA 17546 GALLIATE 1 5 4 87

4 1992 MACRÌ  Orlando GTA 32428 GALLIATE 8 1 1 87

5 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 1 4 2 3 83

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 832 PEZZOLET  Vincenzo ARTA 28052 ROMA 1 3 3 2 1 71

Specialità di Tiro Storico

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 799 FREZZOLINI  Ernesto ARTA 80535 ROMA 1 1 2 2 3 1 57

2 ANSELMI  Osvaldo / / 1 1 1 1 1 2 43

Specialità a Cartuccia Metallica

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 115 FERRERIO  Antonio 3L 17664 SOMMA LOMBARDO 3 4 4 4 126

2 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 1 6 4 3 1 123

3 1918 CAL  Mario APN 3227 PORDENONE 2 4 4 3 1 1 120

4 113 FAVALLI  Alberto 3L 17659 SOMMA LOMBARDO 1 4 7 1 1 1 120

GUARDIA NAZIONALE
Record ITA: 93 - S. Lo Tauro 

Somma L. 11/05/1997

Record ITA: 91 - B. Allegri / 85 - E. Ferremi 

Somma L. 20/05/2001 / Codogno 04/04/1993            LIPSIA O/R

Record ITA: 139 - A. Vedani 

Somma L. 09/05/2004

BENCH REST 100m
Record ITA: 98 - C. De Candido 

Forlì 09/05/2021

BARSANTI        
Record ITA: 90 - M. Pasolini 

Valeggio s. M. 31/08/2024

BENCH REST 50m
Record ITA: 99 - C. Torrini 

Galliate 06/09/2020

SMITH & WESSON          
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# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 7 5 1 2 137

2 102 ALETTI  Angelo GTA 17546 GALLIATE 3 7 4 1 132

3 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 3 5 3 3 1 111

4 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 8 1 3 1 1 1 110

5 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 2 2 2 2 4 1 1 1 103

6 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 1 1 3 3 1 1 1 4 77

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 102 ALETTI  Angelo GTA 17546 GALLIATE 2 11 1 1 133

2 1834 PIZZORNI  Roberto SPTA 7034 PARMA 3 4 5 3 127

3 1553 BURATTIN  Antonio AV 4819 LONIGO 4 2 4 3 2 123

4 64 FUSERIO  Giovanni SLV 21483 PAVIA 1 4 6 3 1 121

5 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 3 1 8 2 1 119

6 1443 ZOPPELLARO  Luciano AV 42855 LONIGO 3 3 4 3 2 113

7 1811 COTELLI  Pier  Giuseppe AV 51575 BRESCIA 1 2 2 3 3 2 1 1 98

8 1384 PERIN  Roberto AV 42870 LONIGO 3 2 4 1 1 3 1 97

9 1352 LAURENTI  Luca AV 90574 LONIGO 4 1 2 1 6 1 96

10 1897 POZZERA  Fabio AV 947061 CAPRINO VERONESE 1 1 1 1 2 9 22

Specialità "Vecchio West"

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 3 3 4 89

2 299 CHIAPPORI  Mario ARTA 27094 ROMA 1 4 2 3 83

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 1756 GIULIANI  Massimo LARC 330223 FAENZA 6 3 1 95

2 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 5 5 95

3 102 ALETTI  Angelo GTA 17546 GALLIATE 3 6 1 92

4 767 TARTAGNI  Daniele AR 1005 RAVENNA 5 1 3 1 90

5 1989 CORSI  Luca AR 349593 RAVENNA 2 3 3 2 85

6 120 LUCCHINI  Gaetano 3L 1737 SOMMA LOMBARDO 5 3 2 83

7 832 PEZZOLET  Vincenzo ARTA 28052 ROMA 1 2 4 2 1 80

8 272 LAVARONE  Beniamino AV 33723 LONIGO 2 5 2 1 78

9 1737 VACCARO  Ugo ARTA 300790 ROMA 2 2 2 4 72

10 798 COSTANTINO  Tony Aug. ARTA 79968 ROMA 1 8 1 71

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 2 3 5 67

# T. CNDA TIRATORE COMP. T. UITS SEZIONE TSN 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 TOT dist NOTE

1 776 CEREDI  Luca CDP 31906 FORLÌ 5 5 2 3 5 162

  prestazioni individuali

 prestazioni combinate

prestazioni totali

SHARPSHOOTER
Record ITA: 143 - G. Fuserio 

Somma L. 25/05/2003

CARCANO
Record ITA: 139 - G. Cattaneo 

Torino 03/09/2013

Record ITA: *

*

KIT CARSON
Record ITA: 94 - A. Rosetti 

Valeggio s. M. 23/06/2024

WINCHESTER
Record ITA: 97 - M. Giuliani 

Forlì 14/11/2021

TRAPPER
Record ITA: *

*

Statistiche:   134

 4

138

RIO BRAVO
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